FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FELM - 3413

LA MORENITA DROGUERIA AUTOSERVICIO

NIT: 1091675874-9 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764089353280

de 2025-02-24, Prefijo: FELM, Rango 3395 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-02-24 Hasta: 2025-08-24

[Fecha Emision: 2025-02-25|

CCoNIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacién:

Fecha Validacién DIAN: 2025-02-25
Hora Validacién DIAN: 12:08:19

Direccién: NN

Ciudad:
Teléfono:
Email:
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Cédigo
7702870071427
7702605401710
7702123006947
732535930650
7702031132844
8714789183800
7702010420337
7702010111501
7703763163014
7707816985561
7501125184864
7702870070888
7702189011251
7702007080360
7702090073065
7702011021915
7702011046963
7702011269966
7702011004109
7703153039752
7709990384987
7702024061052
7703153024796

7622202015212

222222222222-7
CLIENTE MOSTRADOR
No Responsable de IVA
No aplica - Otros

Ocafa - Colombia
3158731300
SINFACTURAMORENITA@OUTLOOK.COM

Descripcion

POSTDAY 0.75 MG X 2 TABLETAS LAFRANCOL
IBUROFENO METOCARBAMOL X UNIDAD GENFAR
APRONAX LIQUIGEL CAPSULA BLANDA X 1 UND BAYER
COPITOS SEDOCITOS X 80 UND

ACEITE JONHSON ORIGINAL X 50 ML |

CEPILLO COLGATE 360 MEDIUM

PROTEX AVENA JABON 120 GRS COLGATE
COLGATE TRIPLE ACCION CREMA DENTAL X 60 ML
SILDENAFIL 50 MG X 1 TABLETA LA SANTE
VITAFER SACHET X 10 ML

ELECTROLIT MARACUYA X 625 ML PISA

SEVEDOL EXTRA FUERTE X 1 TABLETA ABBOTT
CHOKIS BOLITAS CHOCOLATE X 19 GR FRITOLAY
JUMBO MANI X 35 GR NUTRESA

AGUA CRISTAL X 300 ML POSTOBON

NUCITA CREMA CALCIO14 GRS COLOMBINA
MAXCOCO X 46 GR COLOMBINA

BRINKY 51 GRS GALLETA LIMON

CHOCO BREAK COOKIES CHOCOLATE BLANCO UNIDAD
AMPICILINA 500 MG X 1 CAPSULA COLMED

SHOT B COMPLEJO B X 10 CAPSULAS GENOMMA
KLIM 1 X 2000 GR NESTLE

VITAMINA E SOB X10 CAPSULAS COLMED

HALLS EXTRA FUERTE BARRA

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:
Fecha Vencimiento: 2025-02-25

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLLE 6 #15-60 BRR VILLA LUZ - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3232907736

E-mail: i.mauricio.c.c@hotmail.com
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1,000.00

1,500.00

7,500.00

1,000.00

1,500.00

3,000.00

700.00

700.00

1,500.00

1,000.00

400.00

500.00

11,000.00

96,000.00

3,500.00

1,500.00

IVA/IC
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Factura Electronica de Venta No: FELM - 3413 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-02-25 - 12:08:19
CUFE: 1f26bd5683ffe40f7f7a584c38f4ef261b6a39699ed1672a447b7acc1f6131207bd9eead07ddfad88ad2720d22e921ad



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No LA MORENITA DROGUERIA AUTOSERVICIO (2]

NIT: 1091675874-9 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable

FELM - 3413 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764089353280
de 2025-02-24, Prefijo: FELM, Rango 3395 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-02-24 Hasta: 2025-08-24
|Fecha Emision: 2025_02_25| REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLLE 6 #15-60 BRR VILLA LUZ - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3232907736
E-mail: i.mauricio.c.c@hotmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2025-02-25
Hora Validacién DIAN: 12:08:19

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor
IVA 185,500.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 24
Base: 185,500.00
Impuestos: 0.00
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 185,500.00
Total Factura: 185,500.00

NOTAS:

SON: CIENTO OCHENTA'Y CINCO MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥¥#tkkix,
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